2021 年 11 月

お客様各位

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

製造終了品及び後継品のご案内

拝啓 深秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品につきまして、製造元より仕様変更の連絡が入り、やむを

得ず現行品番を製造終了とし、後継品番へ切り替えさせていただくこととなりました

ので、ご案内申し上げます。なお、後継品につきましては、定価を改定させていただ

きます。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒事情をご賢察の上ご了承いただき、

引き続き弊社製品をご利用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象製品＞

品名：ケーブル(SWEFH 用)

カタログ掲載ページ:標準機械部品･標準治具 2020 カタログ 715 ページ

＜変更内容＞

ケーブルのコネクタ金属部分の材質が変更になります。

品番、質量および定価が下記表のように変更になります。

切替時期:製造終了品の在庫がなくなり次第、後継品に切替えさせていただきます

以上

変更箇所 製造終了品 後継品

ケーブルのコネクタ

金属部分のナット
ニッケルメッキ黄銅ナット

AISI 316L ステンレス鋼

ナット

使用温度 max.90℃ max.70℃ min.－15℃

タイプ UL/CSA STYLE 2587 8 X AWG 22 UL/CSA STYLE

製造終了品

→

後継品

品番 質量(g) 定価 品番 質量(g) 定価

SWCA-M12-8-S 110 4,500 SWCAN-M12-8-S 210 5,700

SWCA-M12-8-M 212 5,700 SWCAN-M12-8-M 410 6,800

SWCA-M12-8-L 420 8,300 SWCAN-M12-8-L 810 9,300